INDEX

Apud alleluia

I -	Scrutamini Scripturas	et	et	p. I	
duo -	cognoscetis veritatem, et veritas liberabit vos	liber		p. I	
III -	omnis prophetia scripturae propria interpretatione non de			p. I	
IV -	licet addere vel diminuere litteras nosti			p. I	
V -	Beátus homo qui audit me, eo qui me invenerit inveniet vitam consequantur gratiam apud Dominum (Vita aeterna), et omnes qui oderunt me amare ... Mors			p. I	
VI -	Et gloriam Populus hic labiis me honorat cor autem eorum longe est a me			p. I	
VII -	qui amicus est mundi, inimicus Dei	est.		p. II	
VIII -	Fides sine operibus non prodest quidquam			p. II	
IX -	Qui de die	non omnis, salvus erit		p. III	
X -		in	p. V	
XI -	quibus dormies pulvis terræ resuscitabitur			p. V	
XII -	doctrinam Iesu Christo protulit			p. VI	
XIII -	Sunt multa in doctrina Scripture, sed de optima nota sint tres, et doctrinam Iesu Christi, ad daemoniorum doctrinam, et doctrinam ab homine			p. VI	
XIV -	Poenas cultum daemonum			p. VI	
XV -	DOCTRINA NOVAE HIEROSOLYMAE DE .. daemonum maxime fallaces promittunt.	De		p. VI	
XVI - pronuntiet, qui prima luce quaerite me, invenient me	de		p. VII	
XVII - cito pallium, donec capilli	De		p. VII	
XVIII -	Santa Cæna Domini Iesu			p. VII	
XIX -	Salutate apud Deum et pax Dei sancti Vitri	de osculo santo		p. VIII	
XX - de Baptismo vera	et primo baptismata,		p. IX	
XXI -	in gratia	de	verum Baptisma.	Paulus autem hoc	p. IX
XXII -	praedicavi evangelium non aliquid	arguere.	De pastores		p. IX
XXIII - Continuatio pastores		qui		p. X
XXIV -	devorant domos viduarum	accipient damnationem maiorem. in salarium	eorum qui te volui, Evangelium (de Vita aeterna,		p. XI
XXV -	Natoque Patris unico)	de borga de	Decimus		p. XI
XXVI -	est	Continuatio pastores	qui devorant domos viduarum		p. XII
XXVII - accipient damnationem maiorem	Evangelium nuntiare, qui de stipendio (de Vita aeterna, Natoque Patris unico)			p. XII
XXVIII - de solutione decimarum.	Decimus			p. XIII
XXIX -	erat.....	Continuatio pastores	qui devorant domos viduarum		p. XIII
XXX - accipient damnationem maiorem	Evangelium nuntiare, qui de stipendio (de Vita aeterna, Natoque Patris unico)			p. XIII
XXXI - de solutione decimarum.	Decimus			p. XIII
XXXII -	erat.....	salarium et nuntiare Evangelium (de Vita aeterna, Natoque Patris unico)	de borga de		p. XIV
XXXIII - Decimus est	salarium et nuntiare Evangelium			p. XIV
XXXIV -	(de Vita aeterna, Natoque Patris unico)	de borga de			p. XV
XXXV - Decimus est	dicta, quae modo delens / cancellatam	Women	non exclusis	p. XV
XXXVI -	ecclesiis	evangelizantes Christum Jesum.	et presbyteros in ecclesiis	associati Cooperatores	p. XVI
XXXVII -	possunt.	de Nuptialis			p. XVI
XXXVIII - Circa processionem.	MARIA	(mater Iesu) aliquot		p. XVI
XXXIX -	habebat liberos.	Et nemo ascendit in caelum nisi a Domino Jesu Christo			p. XVI
XL -	Nemo enim	erit sanctus et iustus adepto iustus salvus	De imagines statuas ..		p. XVII
XLI - Continuatio imagines statuas	de Saturni			p. XVII
XLII - in	De	horoscopes, nec divinos, blessers, prognosticators,		p. XVIII
XLIII -	praestigatoribus et magis	Bibebant autem qui invitati	de		p. XVIII
XLIV - marcas in corpore (tattoos)	de his, qui evangelium adnuntiant de evangelio	per	XLIX	

I - scrutamini scripturas quia vos putatis in ipsis vitam aeternam habere et illae sunt quae testimonium perhibent de me ones.

John ch. V, vers. XXXIX

II - tu et cognoscetis veritatem, et veritas liberabit vos.

John ch. VIII vers. XXXII

III - hoc primum intelligentes quod omnis prophetia Scripturæ propria interpretatione non autem, quod vi aut voluntate profluxit numquam produci, sed a Deo hominibus in Spiritu Sancto inspirati locuti sunt sancti.

II Pedro ch. I vers. XXI XX et

IV - Search the libro Domini et lege - nihil mihi deerit.

Isaiah ch. XXXIV vers. XVI. Nihil enim non deficere, quia os meum iussit.

Proverbs ch. VIII vers. XXXIV XXXV, et Beátus homo qui audit me, quoniam qui me invenerit inveniet vitam (Vita aeterna) consequantur et gratiam apud Dominum.

V - Quod Lex Domini valde manifestum est, quod non stellae, vel ultra mare. Est prope nimis ad vos (et) Licentia poetica.

Deuteronomy ch. XXX vers. XI Ad XVI.

VI - Et apertum est autem Deus ad os loqui ut homo.

Isaiah ch. I vers. XIX et XX. Quia Dominus locutus est ore.

VII - Te potest addere vel diminuere interpretum Scripturas haberemus.

Apocalypsis ch. XXII vers. XVIII et XIX.

VIII - maledictus homo qui confidit in homine et ponit carnem brachium suum et a Domino recedit.

Jeremiah ch. XVII vers. V ad VIII. Confidens in sapientiam plus quam Deum, qui creavit illum.

IX - Te potest transirent fines mandatorum Dei.

Ch Matth. V, vers. XVII ad XX. Jota unum aut non fieri navale bellum titulus ex lege, sine omnibus adimpletur.

X - quis enim Lex et omnis qui custodit offendat autem in uno, factus est omnium reus.

Tiago ch. II vers. X

XI - Quod irritare plebem divinorum mandatorum continet et consuetudines sollempnia, ut sint in Nova Vulgata (traditiones).

Marcus cap. VII vers. VI ad IX Et gloriam Populus hic labiis me honorat cor autem eorum longe est a me.

XII - Fides sine operibus non prodest quidquam.

Tiago ch. II vers. XIV, ad XXVI. Sicut enim corpus sine animo est sicut mortuus, ita et fides sine operibus mortua est.

XIII - Dolosum est cor super omnia.

Jeremiah ch. XVII vers. IX et X solus deus scit cordis hominis.

XIV - Nemo potest duobus dominis servire.

Ch Matth. VI, vers. XXIV. Ad Deum et mundo.

Ego Ioannes ch. V, vers. XIX. Mundus enim in maligno positus est.

XV - Si autem quis caecus caecum ducit alterius hominis, illi autem ambo in foveam unam pit.

Ch Matth. XV, vers. XIV Nihil est extra hominem verbum Dei, qui est spiritualiter caecum.

XVI - Qui amicus esse saeculi huius inimicus Dei constituitur.

Tiago ch. IV, vers. IV et V.

XVII - non amat mundum, neque ea quae in mundo est.

Ego Ioannes ch. II vers. XV usque ad XVII. Et mundus transit et perks, nisi ea quae facit voluntatem Dei manet in aeternum.

XVIII - cave divitiarum, quia in hac nocte in rationem vestram petere meam.

Luke ch. XII vers. XV Ad XXI.

Proverbs ch. V, vers. XII et XVI. Nihil operis forte quod potest manus eius quia migravit matris utero sic revertetur.

XIX - Quod hoc bonum sit vincere in mundum universum lucretur animae tuae meam.

Marcus cap. VIII vers. XXXIV ad XXXVIII. Quid est homo, dabit pro anima ejus liberandum?

XX - Sine ut mortui sepeliant mortuos suos: Veni et sequere Jesum Christum.

Luke ch. IX, vers. LVII, ad LXII Et mortuus est in peccatum, sepelite, qui mortuus est in carne.

XXI - populus manducare, bibere, contrahendum matrimonia, et contrahendum matrimonia. Cum Dominus Iesus refert, tot erunt et in capta ab se, ignosci mirum.

Ch Matth. XXIV, vers. XXIX 44, et

Lucae ch. XVII vers. XX, ad XXXVII.

Sicut in diebus Noe

XXII - De ostio angusto, ad ostium.

Ch Matth. VII vers. XIII et XIV. Doctrina de Christo et de perks mundi.

XXIII - planum inclinatio est, caro est: et mors aeterna, quae est Spiritus vita et pax a Deo.

Romani ch. VIII vers. V ad IX.

Galatians ch. V, vers. XVI Ad XXI. Hostibus, sectae, invidiae, homicidia, ebrietates et sicut, qui talia agunt, regnum Dei non consequentur

Deus.

XXIV - Dominus Iesus dicit: «Ego non veni pacem mittere, sed gladium.»

Ch Matth. X, vers. XXXIX ad XXXIII. Gladius verbum Dei, et qui iuste iudicat aequitate.

XXV - De fenum iumentis amara est, quam mors.

Proverbs ch. VII vers. XXVI. Quid inveni amariorum morte, et sagena cor eius vincula retiacula.

Proverbs ch. VI, vers. XX ad XXXIV. Propter mulieris meretricis mulieris, et pro buccella panis deserit veritatem quaerit.

Proverbs ch. VII vers. VI Ad XXVII. A sepulcrum eius est in domum suam viam, quae descendit, penetrantes in interiora mortis.

XXVI - non erit qui amat se.

II Timotheum. III, vers. 7. Liber I ad ch. XVIII vers.22. Vos autem nolite mentiri quasi amictum sic sublevabit quasi mulier a eras.

Exodus ch. XX vers.13.

XXVII - Women et mutaverunt naturalem usum sexus, contra naturam (AIDS).

Romani ch. I vers. XXIII ad XXXII. Et observabitis et versus XXVI XXVII.

XXVIII - De opera carnis et fructus spiritus est.

Galatians ch. V, vers. XVI XXI est Caro concupiscit adversus spiritum, et spiritus adversus carnem, ut non quaecumque vultis illa faciatis.

XXIX - De illis qui moriar.

Job ch. VII vers. VI ad X Nec revertetur ultra in domum suam neque ad locum suum. non scire.

Job ch. XIV, vers. VII Ad XII Quando autem ierit ad dormiendum homo moriatur, et non surgere, non surgere, et se ab somno suo.

Proverbs ch. IX, vers. IV ad VI Quoniam sciunt se esse morituros mortui vero nihil noverunt aliquid (in hoc saeculo nec mortuo, nec ea quae sub sole fiunt).

XXX - sequentur opera nostra nobis.

Apocalypsis ch. XIV, vers. XII et XIII. Sive bonum sive malum.

XXXI - In animabus illorum qui mortuus est in Christo conservata sunt sub altare Domino.

Apocalypsis ch. VI, vers. IX ad XI. Et non sunt ex caritate propter verbum Dei.

XXXII - De orationibus sanctorum altare aureum quod est ante thronum Dei super effundi solent.

Apocalypsis ch. VIII vers. III et IV.

XXXIII - fuit proelium in caelo et satanas, qui decepti omnes angeli ejus: et projectus est in terram.

Apocalypsis ch. XII vers. VII Ad XII. Vae evangelizaret sedentibus super terram, et mare, quia descendit Diabolus habet venire ad vos: et iratus est valde: scientes quia non diu abhinc.

XXXIV - De inferno.

Marcus cap. IX, vers. XLII ad XLVIII. Ignis inferni non est missus egrediens animam enutrivit.

XXXV - iudicii final - qui potest invenire nomen scriptum est in libro vitae scriptus missus est in stagnum ignis ardentis voluntas tua.

Apocalypsis ch. XX vers. XI ad XV.

Romani ch. II vers. XVI. In die, cum iudicabit Deus occulta hominum (cogitationes ejus).

XXXVI - Jesus dixit, "Ego veni ut iudicem mundum sed ut salvificem mundum. Quod Verbum, quod ego iudico: et praedicatum est de novissimo die".

John ch. XII vers. XLVI ad XLVIII. Take ref. 48. Sequitur Mark versum est in ch. XVI, vers. XVI.

XXXVII - Illae quae in flumen mortuus est.

Genesis ch. VII vers. XVII Ad XXIV.

XXXVIII - Id est arcus eiusmodi redditur.

Genesis ch. IX, vers. VIII usque ad XVII. Fecit Noah foedus cum Deo. Ego arcum meum ponam in nubibus, hoc erit signum foederis inter me et terram.

XXXIX - satanas voluit esse sicut Deus.

Isaiah ch. XIV, vers. IX usque ad XVI. Quis est Deus, non participes eius gloriae.

Ezekiel XXVIII vers. XIII ad XIX. Tu cherub extentus, ut praesidio essent. Eo quod elevatum est cor tuum, et multitudo ejus pulchritudo in iniquitatibus suis.

XL - Dies magna et in manu Domini est.

Amos cap. I vers. XIV, ad XVIII Sed et argentum eorum et aurum eorum non poterit liberare eos in furore Domini.

XLI - Deus misertus hominis facit.

Genesis ch. VI, vers. V ad VII. Dominus, inquit, creavit me et te perdere vir a facie terrae, quia actus exercuisse poenituit.

XLII - In principio omnia nihil est pluvia super terram.

Genesis ch. II vers. IV ad VII. Vapor autem surgens inrigans universam superficiem terrae.

XLIII - uno: unus assumetur, et alter relinquetur.

Evangelium secundum Lucam chap.17 vers. Ad XXX XXXVII. Ut lectus duo duo tectum.

XLIV - Iesus Christus in separate caprarum de ovis.

Ch Matth. XXV vers. XXXI, ad XLVI.

XLV - In vires autem in caelis sunt, movebuntur.

Ch Matth. XXIV, vers. XXIX ad XLIV. Et Solem, Lunam et stellas.

XLVI - De adventu Domini.

II Pedro ch. III, vers. XII usque ad I. Dies Domini sicut fur non venit et plures erunt mirari.

XLVII - In ictu oculi, in novissima tuba canet enim et mortui resurgent vivis et transformabitur.

I Cor ch. XV, vers. Ad L LV. In factu, volumus omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur.

I ad Thessalonicenses ch. IV, vers. XIII ad XVIII. Nos autem rapiemur in nubibus in obuiam Christo in aera, et sic semper cum Domino erimus.

XLVIII - Non omnis, salvus erit: qui non tantum Deus elegit artifex.

Romani ch. IX, vers. XIV ad XVI. Propter hoc non est accipiendum secundum id quod est vel quid tibi cum voles, nisi is, qui est misericordia eius.

XLIX - Iesus dixit: "Tu Non vos me elegistis, sed ego elegi vos".

John ch. XV, vers. XVI. Nullus eligit nostris resuscitans Jesum Christum manibus eorum. Est qui elegit nos in unum Dominum Jesum.

L - voluit Deus salvos facere credentes.

I ad Corinthios ch. I vers. XIX ad XXI.

LI - est regnum caelorum homini pulvis et triticum.

Ch Matth. XIII vers. Et ad XXX XXIV, vers. XLIII ad XXXVI.

LII - Verbum Caro et sanguis regnum Dei non possidebunt.

I Cor ch.15 vers. L.

Proverbs ch. XII vers. VII Et revertatur pulvis in terram suam unde erat, et spiritus redeat ad Deum, qui dedit illum.

LIII - iniustus neque rapaces regnum caelorum.

I ad Corinthios ch. VI, vers. IX ad XI.

LIV - multi, qui dormiunt in terrae pulvere terrae oriri et ad aeternam vitam, aeternam, et alii in opprobrium ut videant semper.

Daniel ch. XII vers. II et III.

LV - Illae quae habent bona et factum egredi ad vitam aeternam; et qui male egerunt, ad aeterna damnatio.

John ch. V, vers. XXIV ad XXIX.

LVI - duxit doctrinam Iesu, in quo est, et vultus!

Ch Matth. VII vers. XXVIII. Et mirabantur super populum eius doctrinam.

Marcus cap. XI vers. Et XVII XVIII. Turba admirabatur super omnem doctrinam.

Luke ch. IV, vers. XXXII. Et mirabantur in doctrina eius, quia in potestate erat sermo ipsius auctoritatem.

John ch. VII vers. XIII ad XVIII. Iesus dixit: "Mea doctrina non est mea, sed eius qui misit me (Deus).

Il John ch. I vers. IX ad XI Qui non sequitur ad Christi doctrinam habet, nec Pater nec Filius.

Romani ch. XVI, vers. XVI ad XVIII Qui enim non sequitur ad doctrinam Iesu Christi, in verbis decipere homines in cordibus et in adulationem concesserant.

LVII - Sunt aliquot doctrina et optime notum est;

I. De Apostolis reliquit, quae est in Christo Iesu: Actus Apostolorum ch. II vers. XLII.

duos. Ab hominibus: Ch Matth. XV, vers. VII ad IX / Marcus cap. VII vers. VI ad IX.

III. Exierunt ergo daemones | Timótheum. IV, vers. I.

LVIII - daemonii Doctrina est maxime unum, ut decipi populo.

I Cor ch. X, vers. XIX ad XXI. Nolo illud socios fieri

Xv.

II ad Thessalonicenses ch. II vers. I ad XI. Quoniam doctrinam est omnino contra voluntatem dei.

LIX - Cultus daemoniis immolant et non Deo.

I Cor ch. X, vers. XIV Ad XXI. Vos non potestis calicem Domini bibere et calicem, et Xv.

LX - ministrando non hoc faciunt orationes.

Ch Matth. VI, vers. V ad VIII. Nolite multum loqui.

LXI - De orationis.

Epistula ad Philippenses ch. II vers. IX et X. Quia in nomine Domini Jesu Christi, omnibus genu et iurabit in caelo et in terra et sub terra.

Ad Romanos cap. XIV, vers. XI et XII. Ait Dominus: quia scriptum est coram me in vita mea flectet omne genu et omnis lingua confitebitur Deo.

Isaiah ch. XLV vers. XXII et XXIII. Est enim juramento se flectet omne genu et in conspectu Dei

Ex eo.

Actus Apostolorum ch. X, vers. XX Ad XXVI. Loqui ad vos Deo, et genibus flexis loqui viri stantes es.

Luke ch. XXII vers. XXXIX, ad XLVI. Iesus autem genibus orabat.

Actus Apostolorum ch. XX vers. XXXIII ad XXXVI. Genua oravit omnes apostoli osculo salutat.

XCV psalmo vers. VI. Nos genua ante Dominum qui nos creavit.

Proverbs ch. VIII vers. XVII. Ego diligentes me diligo et qui mane vigilant ad me invenient me aurora.

Ch Matth. IV, vers. X et VIII. Et satanas Domino interrogavit Jesum, ut adoretis eum.

Ch Matth. VI, vers. V. Et cum oratis non eritis sicut hypocritae qui et in angulis platearum stantes orare ut videantur ab hominibus ecclesiarum.

Ad Ephesiorum ch. III, vers. XIV. Paulus enim Ephesiorum orationis est: et positis genibus suis oravit.

LXII - genu orationis

II Paralipomenon ch. VI, vers. XIII. Salomon autem flexis genibus orare.

Liber Esdrae ch. IX, vers. V. Ergo orante Esdra, ibique genibus flexis.

Daniel ch. VI, vers. X. Daniel autem genibus orabat.

I Regum cap. VIII vers. LIV. Salomon petiit ibique genibus flexis.

II Reis c. IV, vers. XXXVII Sulamita Positis autem genibus orabat.

Actus Apostolorum ch. XXI vers. V Positis autem genibus orabat Paulus in litore.

Actus Apostolorum ch. IX, vers. XL Petrus autem genibus orabat.

Actus Apostolorum ch. VII vers. LX Positis autem genibus orabat Stephen priusquam mortuus est.

Luke ch. XXII vers. XXXIX, ad XLVI Iesus autem genibus orabat.

LXIII - De velo.

I Cor ch. XI vers. II ad XVI Quam cum sororibus sibi praestituat probationibus proponendis et in ecclesiis doceo.

Si pilus velum quod arquitur, numquam reliquisset Scripturarum debet habere velamen homine nasceretur calvitium enim testantur quod indignum hominem operuerit ipse quidem capillos.

Si vero casus urgeat, ubi mulier non est ita ut in plateas et in loco publico uti ambitus, pro causa Dei, serve meus in hac occasione autem capilli pro velamine. Fratres, tamen non mutatum esse oportet.

LXIV - caput longum et Vell.

Genesis ch. XXIV, vers. LXIV, et LXV. Fautorum tollens cito pallium operuit se.

Luke ch. VII vers. XXXVIII. Et defensis puellis, adaquavit peccator pedes Domini Iesu lacrimis, crine tergebat Martinus cum capillus de capite eius.

LXV - De vitam aeternam.

Exodus ch. XIII vers. X. Paschae fuit servivit semel in anno, sacram communionem cum substituto Paschae.

I Cor ch. XI vers. XVII, ut XXX. Sancta Cena a Christo Iesu.

I Cor ch. XI vers. XXV et XXVI. Nec refert quod Bibliis homines capitulares delectus, sive versum est meminisse a nativitate Domini Jesu, in morte non oportet

Recordatus.

Hebrews ch. X, vers. III. Sed unicuique est commemoratio peccatorum per annos singulos.

Nullum peccatum nascitur / dies XII et ipse per singulos menses in anno, tum materialiter Dominum Jesum NATUS FUIT ALIQUANDO ET DEFUNCTI,

UNUS CIRCUITUS, MERCIORUM, tuorum REMINISCERE miseratiónum / REI MEMORIAM

RURSUS REMEMBERED est de Spíritu Ceia.

LXVI - do qui paululum infectum: he, hic me tradet.

John ch. XIII vers. XXX et XXI.

LXVII - Salute cum pax Dei.

I Timótheum. I vers. 2.

Titus ch. I vers. IV.

Epistula ad Colossenses ch. I vers. duos.

LXVIII - Salutem in osculo santo.

Hoc pluribus temporibus scriptum est quod in Verbo Veteris Testamenti Sancti et Sanctae Dei, salutantes se invicem cum oculus:

Genesis ch. XXVII vers. 27. Et XXVI / Liber ch. XLV vers. 15 / Liber ch. IV, vers. 27 / Liber ch. XVIII vers. 7 / I Samuel ch. X, vers. 1. / I Samuel ch. XX vers. 41 / I Reis c. XIX vers. 20. / Rute c. I vers. XIV / Liber Proverbiorum ch. XXIV, vers. XXVI.

Quid sibi vult verbi osculo? (See Dic. Non enim symbolum est et in osculum pacis amicitia).

II psalmo vers. XII. Apprehendite disciplinam Domini filii, ut non pereamus in viam suam, et inflammat irae.

LXXXV psalmo vers. X ad XIII. Jesus Christus filius dei sui, et inter se essent ut salutaret primum osculum cum (basium).

Ch Matth. XXVI vers. XIV ad XVI. Pretium proditione.

Ch Matth. XXVI vers. XLVII ad L. Salutem tibi osculum (signum).

Luke ch. VII vers. XXXVI, ad XLV. Iesus Christus ipse poposcit in osculo sancto.

Actus Apostolorum ch. XX vers. XXXIII, ad XXXVII. Paulus apostolus amplectebantur invicem in osculo sancto salutant (Basium).

Romani ch. XVI, vers. XVI ad XVIII. Salutate invicem in osculo sancto: et eos, qui sunt mollis verba scandalizeris in ratione, confundens in corda simplicium, qui non servieris Domino Jesu Christo.

II ad Corinthios ch. XIII vers. XII.

I Thess ch. V, vers. XXVI.

Ephesiorum ch. V, vers. XXII et XXIII. Christus est caput ecclesiae.

Petrus I ch. V, vers. XIV NORMAE UNIVERSALES DE carissimi nolite omni spiritui credere sed PEDRO: Petrus hanc doctrinam scripta sunt pro totius mundi (Universalis).

LXIX - Vitrum pacem Salutate cum Sanctus Dei.

John ch. XIV, vers. XXVII. Ecce, pacem meam relinquo. Take ref. de quibus vers. 27. Sequitur Philipp ch. IV, vers. VII Col ch. III, vers. 15 Non est pax est Christus: sit pax Dei.

Romani ch. I vers. Ch ad Corinthios 7, I. I

vers. 3. II ad Corinthios ch. I vers. Ad

Galatas 2. ch. I vers. 3. Ephesiorum ch. I

*vers. duos. **Deus pace.***

I Timótheum. I vers. duos.

LXX - Christus Iesus dicit: «Ego autem non pax».

Ch Matth. X, vers. XXXIV ad XXXVIII Protulit autem Iesus est.

LXXI - salutatur qui habet partem in sua opera.

Il John ch. I vers. VIII ad XI. Si quis venit ad me et non est qui doctrinam Christi non salutatur, quia saluto qui habet partem in sua mala opera.

LXXII - De Baptismo collocari.

Ch Matth. IX, vers. X ad XIII. Non veni vocare iustos sed peccatores conversationem tuam.

Actus Apostolorum ch. III, vers. XIX. Paenitet et convertimini, ut deleantur peccata vestra ex.

Isaiah ch. I vers. Ad XX XVI. Ut peccata tua fuerint rubra quasi vermiculus, velut nix alba fiet.

Isaiah ch. XLIII vers. XXV. Ego deleo iniquitates tuas peccatis tuis, et delicta mea non memini.

Isaiah ch. LV vers. I et II. Et venite ad aquas, si non habetis argentum, quod liber est salus.

Jeremiah ch. XXXI vers. XXXV ad XXXIII. Quia propitius ero iniquitatibus eorum in malum et non recordabor peccata eorum iterum.

Ch Matth. III, vers. XIII usque ad XVII. Baptismus autem Jesu Christi.

Marcus cap. Et vers. 15 XVI XVI. Qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit qui vero non crediderit, condemnabitur.

John ch. III, vers. I et VIII. Qui non renatus fuerit denuo, non potest videre regnum Dei Deus.

Ephesiorum ch. IV, vers. V. Unum baptisma.

Hebrews ch. VIII vers. XI et XIII. Quid propitius ero peccatis vestris memento et ne ultra.

Mateus SUNT. XXVIII VERS. XVI 20. TO Baptismus in nomine Patris.

Actus Apostolorum ch. II vers. XXXVII ad XXXIX. **Primum conversionum.**

Ch Matth. XVIII vers. I ad V. **Converte Et erit tamquam puerum.**

Actus Apostolorum ch. VIII vers. XXVI, ut XXXIX. **Philippus et eunuchus baptizatus.**

Actus Apostolorum ch. IX, vers. I ad XVIII. **Pauli Baptismi.**

Actus Apostolorum ch. XIX vers. I Ad VI. **Qui baptizatus est Baptismo Ioannis baptizarent novus.**

I Cor ch. VI, vers. IX ad XI. **Ritiam dixerit fures, erit potio bibentibus illam non habet hereditatem in regno Dei.**

II ad Corinthios ch. V, vers. XVII. **Si qua ergo in Christo nova creatura est. Et factum est, et omne antiquis res est nova.**

LXXIII - baptisma in remissionem peccatorum in salute tantum est in nomine Domini Iesu.

Luke ch. III, vers. XXI et XXII. **The Baptism of Jesus.**

John ch. XX vers. XXXI. **Ut credentes, vitam habeatis tibi nomen eius.**

Actus Apostolorum ch. IV, vers. Ad X XII. **Non est enim aliud nomen quam dederit salutis nomen Domini nostri Jesu Christi.**

Actus Apostolorum ch. XIX vers. I Ad VI. **De animabus, qui erant cum baptizatus baptismo Joannis (paenitentiam egerunt,) quod ut Christus baptizatus iterum Iesus ad baptismum (nam remissio peccatorum.**

Actus Apostolorum ch. X, vers. XLII, et XLIII. **Et erit in remissionem peccatorum accipere per nomen eius.**

Epistula ad Colossenses ch. III, vers. XVII. **Quicquid facitis in verbo et opere, omnia in nomine Domini Jesu Christi.**

Ch Matth. III, vers. XII usque ad I. **Batista João dixit: "Ego baptizo in aqua: nam paenitentiam reverti ».**

Ch Matth. III, vers. XIII usque ad XVII. **Quod Baptismus sanguinis Iesu Christi.**

Luke ch. XXIV, vers. XLVII. **Et in nomine tuo praedicabant ut paenitentiam agerent.**

John ch. III, vers. I ad XIII. **Christifideles instituere conatur Iesus ad Nicodemum de novo partu.**

Actus Apostolorum ch. II vers. XXXVII ad XXXIX. **Paenitentiam inquit agite et baptizetur unusquisque vestrum in nomine Domini nostri Jesu Christi in remissionem peccatorum.**

Actus Apostolorum ch. X, vers. XLVII, et XLVIII. **Aquam quis prohibere potest? Et iussit eum baptizari in nomine Domini Iesu.**

Romani ch. VI, vers. III ad X. **Est peccatum ad mortem, ad vitam cum Deo.**

LXXIV - Ut quis in ministerium Iesu Christi, legem implevit.

Numbers cap. IV, vers. XXXV, XXXIX Et XLVII. **A triginta annis et usque, usque ad annum quinquagesimum, omnes qui ingrediuntur ad ministerium non sit baptizatus.**

Luke ch. III, vers. XXI ad XXIII. **Cum baptizatus est Iesus, et erat triginta ferme.**

LXXV - De peccatorum post Baptismum.

Tiago ch. I vers. XII et XVI. Peccatum consummatum generat mortem.

LXXVI - Est peccatum ad mortem, qui est, et orate ut non dicam tibi, quod.

I John ch. V, vers. XVI ad XIX.

LXXVII - est iustus autem ex fide vivit quod si recedit, et non voluntas Dei est in eo.

Hebrews ch. X, vers. XXXVII ad XXXIX.

Hebrews ch. X, vers. XXI ad XXVII. Nullus egrediatur de Congregatione solet.

LXXVIII - hoc unum Anima quæ peccaverit, ipsa morietur.

I ad Timotheum cap. V videatur. XXIV. Quorundam peccata manifesta sunt praecedentia iudicium nonnullis.

Romani ch. II vers. 16. In die, cum iudicabit Deus occulta hominum.

Tiago ch. V, vers. XIX et XX. Qui autem servat meam et operit multitudinem peccatorum.

Ezekiel ch. XVIII vers. IV. Anima quae peccaverit, ipsa morietur.

Ezekiel ch. XVIII vers. XX ad XXXI. Nisi Pater: et Filius non est Pater, non est nisi puer.

Ezekiel ch. XXXIII vers. XI Ad XX. Instantiarum deviantium iustus a iustitia sua, et fecerit quicquam iniustum vita, non enim veni ut memores omni sua iustitia, et in iniquitate sua exercet, et non morieris.

Psalms ch. CI vers. VI et VII. In omni loco oculi Domini est terra, et fidelis erit quaerere de illis qui in astutia, neque in medio domus tuae.

LXXIX - qui peccatorum, ex Dei nomine crosses liber vitae.

Exodus ch. XXXII, vers. XXX ad XXXIII. Et dixit Dominus ad Moysen: "Qui peccaverit mihi, ut rursus ex te mihi librum."

LXXX - Pastores imbuantur.

Epistula ad Philippenses ch. III, vers. duos. Cave malo et canes operarios. Ut referat de versum II, ad Isaiam ch. LVI, vers. X et XI.

Isaiah ch. XIX vers. IX et X. In ultimum praecipitabuntur iudicium, ut omnis, qui pro mercede operatus est milicie contristabuntur in animabus.

Isaiah ch. I vers. XXIII. Socii furum post rebelles sunt salarium.

Ezekiel ch. XXXIV vers. I ad V. Lac comedebatis et lanis et veste de ovis.

Apocalypsis ch. XXII vers. XV. Et omnis qui amat et quodcumque fecerit canibus mendacium.

Ch Matth. XXIV, vers. I ad XIX. Vae autem praegnatibus et eos qui breastfeed (gravidam et falsa apud illos qui ab breastfeed iacentem).

Jeremiah ch. XXIII, vers. IV et I ad vers. XI et XII. Vae pastoribus qui disperdunt et gregem pascuae meae.

*I Cor ch. IX, vers. XIV. **Non est vivere in evangelio, non manducare evangelii, (ad hunc versum, quod cadere in cap. V ad XX et aspernabántur céteros, vers. Seq II ad X VIII).***

*II ad Corinthios ch. XII vers. XII ad XVIII. **Paulus autem hoc praedicavi evangelium non aliquid arguere.***

*I Thess ch. IV, vers. XI et XII. **Operando manibus tuis negotiis vivunt.***

*II ad Thessalonicenses ch. III, vers. VIII ad X. **Si quis non vult operari, nec manducet neque.***

*Isaiah ch. LVI vers. X et XI. **Intelligere et pastores sunt omnes in viam suam declinaverunt unusquisque ad avaritiam, propter utrumque.***
pars.

*Ch Matth. VII vers. VI. **Nolite dare sanctum canibus sanctum.***

*John ch. X, vers. I ad XVI. **Ego tamen et alias oves habeo quae non sunt in complicare.***

*II Pedro ch. II vers. I ad XXII. **Via veritatis blasphemabitur:.***

*Hebrews ch. XIII vers. XVII ad XX. **Dona nobis oboediunt uni et non pastores tite.***

*Jeremiah ch. XXV vers. XXXIV ad XXXVIII. **Ululate pastores, et conspergere cinere.***

Efésios SUNT. IV VERS. XI DE CAELO ET VENIT AD PRIMUM IESUS CHRISTUS IN SINISTRA IV DE PASTORIBUS Pastores donis, partim iure in terram INSTITUTIS Homo vero investigatione cognoscere.

*I ad Corinthios ch. III, vers. XVIII et XIX. **Sapientia enim huius mundi stultitia est apud Deum.***

*Proverbs ch. IX, vers. X. **Timor Domini sit initium Sapientiae.***

*Job ch. XXVIII vers. XXVIII. **Ecce timor Domini ipsa est sapientia et recedere a malo intellegentia.***

LXXXI - quibus comeditis domos viduarum non amplius accipere opinione. (Isaiah ch. I vers. XVII. Age igitur hoc modo causa viduas).

*Marcus cap. XII vers. XXXVIII et XL. **Cum diu simulatione et orationes.***

*Luke ch. XX vers. XLV ad XLVII. **Hi accipient damnationem maiorem.***

LXXXII - De falsis prophetis.

*Amos ch. III, vers. V, ad XI. **Sacerdotes et prophetarum de pecunia usuras.***

LXXXIII - via veritatis blasphemabitur:.

*II Pedro ch. II vers. Ephesiorum I ad 4. c. IV, vers. IV ad XI. **Unus Dominus una fides unum baptisma.***

LXXXIV - Da gratis.

*Isaiah ch. LV vers. I ad III. **Non est crimen ad baptismum suum venite ad aquas absque pecunia et absque pretio.***

*Ch Matth. VIII ad X vers.6. **Et liberam accepi, gratis dare?***

LXXXV - Collections in Ecclesiis (*Placitum voluntariis, et sine Value*).

I Cor ch. XVI, vers. I et II. Secundum ad felicitatem.

II ad Corinthios ch. VIII vers. XV usque ad XVII. Metere quod non nimis et paulo minus ibi eram.

LXXXVI - The illorum qui Stipendio me evangelizare.

Isaiah ch. XL vers. IX ad XI. Et coronam de vita aeterna.

*Proverbs ch. XI vers. XXX. Fructus iusti lignum vitae et qui suscipit animas sapiens vincit.
Take ref. XXX hunc versum: Daniel vadit in ch. XII vers. III (Qui docent multis justitiam erudiunt multos, quasi stellae in firmamento) and James V, vers. XX (debet quoniam qui converti fecerit peccatorem ab errore viae suae, salvabit animam ejus a morte).*

LXXXVII - Decimus creata est Vetus Testamentum secundum legem.

Genesis chapter XIV, vers. XVIII ad XX. Decenna solvit Abraham, Isaac, et circumcidit carnem holocausta.

Ch Matth. XI vers. XIII. Lex usque ad Iohannem baptizatorem.

Ch Matth. XI vers. XXV ad XXX. Meum suave est et onus meum leve.

Ch Matth. XVII vers. XXIV ad XXVII. Stipendium scitote pependisse Jesu (tributum).

Ch Matth. XXIII, vers. XXIII. Vae vobis, qui dicunt, mentam, cuminum, et longanimitatis contemnis Endrio maxime momenti legis, iudicium, et misericordiam, et fidem.

Luke ch. XI vers. XLIV, ad XLVI. Vae legis doctores onera quae migratu difficilia essent et ne tangeremus fasce digitis.

Luke ch. XVI, vers. XVI et XVII. Lex et prophetae usque ad Iohannem Baptistam.

John ch. I vers. XVII. Quia Lex et prophetae usque ad Iohannem et gratia est, per Jesum Christum.

Hebrews ch. X, vers. IX. Auferat veteris testamenti novi constituere Testamentum.

LXXXVIII - Abraham non modo solvit de borgha autem reputata sunt Ioseph.

Hebreus SUNT. VII VERS. VII ad 9. Atq Christi autem filiorum Levi, ita DECIMA tenetur in vinculis solvantur.

LXXXIX - Decimus est dampnata

Hebrews ch. VII vers. XVII, ut XIX. Significat quod irritum abrogati / tolleretur.

XC - Decimus est ex parte legis.

Galatians ch. III, vers. X ad XIII. Per legis non justificabitur omnis caro a Deo; nam omnes illi qui per opera legis sunt, sub maledicto peccatum.

XCI - Women praedicare non exclusis ecclesiis.

I Timótheum. II vers. IX ad XIV. Sed docere non permitto neque dominari mulieres viris suis subditæ sint.

I Cor ch. XIV, vers. XXXIV ad XXXVIII. Qui fuit beáti Pauli apóstoli ad ecclesiam scripsit, quae est Corinthi, qui misit illum Deus.

Epistula ad Philippenses ch. IV, vers. III. **Women adiuvisti apostolus Paulus ad praedicandum Evangelium praedicet et non post pulpitem (mulieribus non sunt in Ecclesia praedicet).**
Dominus Iesus cum Apostolo, non esse in femina.

XCII - Elder in Ecclesiis.

Actus Apostolorum ch. XIV, vers. XXIII. **Seniores elected were in unaquaque ecclesia.**

Isaiah ch. IX, vers. XV Et XVI. **Longevus et honorabilis ipse est caput et quantum vir propheta docens mendacium, ipse est cauda.**

Actus Apostolorum ch. XX vers. L ad

38. Cap: XVII Timóteo. III completum.

Petrus I ch. V, vers. I ad IV.

Romana qui praerant eis dictus episcopus seu senectutis.

In Graecum, dicitur esse quod est praeesse seniore eorum, quae etiam per seniore est.

XCIII - cooperator in Ecclesia.

Romani ch. XVI, vers. 21. I Cor

ch. III, vers. 9. Epistula ad

Colossenses ch. IV, vers. 11.

Philemom ch. I vers. XXIV.

Qui mercedem non cooperatur. Mercedem super coronam in vita aeterna.

XCIV - Ad hanc petram aedificabo ecclesiam meam (Lapis erat in Christo Jesu neque Peter).

Ch Matth. XVI, vers. Ad XX XVI. **Cum autem Iesus de Stone, quod est de se.**

Ephesiorum ch. II vers. XIX ad XXII. **Iesus Christus est lapis anguli.**

Actus Apostolorum ch. IV, vers. Ad X XII. **Lapis qui reprobatus est a vobis, quod positum est in caput anguli.**

XCV - De matrimonii.

Ch Matth. XVIII vers. XVIII. **Quidquid autem coniungere in terra, quae in caelis est.**

Ch Matth. XIX vers. III ad V. **Deo coniungit et hoc non solum in carne inter illos spiritus.**

Ch Matth. XXII vers. XXV ad XXX. **Resurrectione enim neque nubent neque nubentur sed sunt sicut angeli Dei in caelo.**

I ad Corinthios ch. VII vers. IV. **Mulier sui corporis potestatem non habet, sed vir non habet potestatem sui et e converso.**

I ad Corinthios ch. VII vers. XXXIX. **Quae autem nupta est in lege tenetur.**

Romani ch. VII vers. I ad III. **Qui sub viro est mulier, ut ad eum per legem tenetur.**

Dei coniungit in carne nuptias, si eas unitas matrimonii a Deo per spiritum, cum moritur homo, a mulier esset ad mortem quoque. Itaque homines telluris vidua nulla. Qua in rerum condicione singula salus non est, sed coniugali (a copulabis). Quod sit Ecclesia spiritualis, nonne carnales estis, servicia.

XCVI - Matrimonium per mirabilem fidem.

II ad Corinthios ch. VI, vers. XIII ad XVIII. Non extendistis manus in me credunt in quo ipsum esse inaequale nominari.

XCVII - Ad facies.

I ad Corinthios ch. VII vers. I ad IV. Propter fornicationem autem unusquisque suam uxorem habeat, et unaquæque suum virum habeat eam.

XCVIII - Iesus Christus increpito cenam ea mulier, qui laudavit MARIA.

Luke ch. XI vers. XXVII Et XXVIII. Magis beatus est qui audit verbum Dei et custodit eam.

XCIX - Sacerdotis in Ecclesiis.

I Timótheum. III, vers. I ad XIII. Bishops si quis sine crimine est, mulier de viro.

I ad Timotheum cap. IV, vers. I ad IV. Qui loquuntur mendacium, prohibentium nubere abstinere, aut dispensatione saepe (prohibeantur quarumcumque rerum necessitudinem inter virum et mulieris in matrimonio); quia omnis creatura Dei bona est, et nihil est relinquere.

C - De triumpho praelatum.

Isaiah ch. XLV vers. XV ad XXII Morum suorum imagines sculptas quae processionem nescio petunt Deum non salvantem.

Luke ch. I vers. XXVI, ut XXXI. In nativitate Iesu Christi.

CI - maledictus omnis qui pendet in ligno.

Galatians ch. III, vers. X ad XIII. CruX symbolum est mortis.

CII - Et exercitus numquam possunt auferre peccata.

Hebrews ch. X, vers. X ad XIII. Et easdem saepe offerens hostias Non potestis facere peccatum.

CIII - Maria mater Iesu Christi, cum filiis et filiabus multa.

LXIX psalmo vers. VIII. Extraneus factus sum fratribus meis et peregrinus filiis matris meae.

Ch Matth. XII vers. XLVI ad L. Familia Jesu.

Ch Matth. XIII vers. LIII, ad LVIII. Et factum est nomen Iesu, et fratres eius Iacobus et Ioseph et Simon et Iudas et fuerunt ibi usque sororibus, quod Scriptura non facit mentionem.

Marcus cap. VI, vers. John I ad 4. ch. VII vers. I ad V. Iesu, et fratribus eius non creditis.

CIV - De Babylonem.

Apocalypsis ch. XVIII vers. I Ad VI. Egressus est populus meus ut ne participes eorum.

Jeremiah ch. LI vers. VI ad IX.

Jeremiah ch. LI vers. XLVII ad XLVIII. Ecce enim dies veniunt dicit Dominus et visitabo super sculptilia Babylonis signorum.

Apocalypsis ch. XVIII vers. XXIV et XXI. In ea sanguis prophetarum et sanctorum inventus est et omnium qui interfecti sunt in terra.

CV - De sculptile imaginis.

John ch. III, vers. XII et XIII. Nemo ascendit in caelum nisi a Domino Jesu Christo.

I ad Timotheum cap. II vers. IV et V. Non est nisi unus mediator Dei et hominum, Iesu Christo.

CVI - nullus erit sanctus est. In tantum iustus adepto salvus erit.

Petrus I ch. IV, vers. Et XVII XVIII. Si iustus non modo rem florentinam restituit, ubi erit impius et in peccato.

CVII - More images references about signorum.

Psalms ch. XCVII vers. VII ad I. Confusa sunt sculptilia et adorare simulacra eorum servientibus.

Psalms ch. CXV vers. I ad XI. Et cunctis qui faciunt ea, et qui confidunt similis idola.

Isaiah ch. XLIV vers. XX et VIII. Imagines omnium sectatores et confundetur.

Isaiah ch. XLV vers. XX ad XXII. Sculptura imaginum pompa eorum qui negotiantur oro deum non salvantem.

Jeremiah ch. X, vers. I ad XV. Aurum et argentum non extendatur fabri aerarii sculpting imaginis, de hyacintho ac purpura Celeste DRESSES (Nota versum IX). Quid, quod imago sit?!

Jeremiah ch. LI vers. XV ad XVIII. Et sculptura imago est mendacium, et non est spiritus in omni illorum.

CVIII - Alia references about imagines statuas.

Deuteronomy ch. V, vers. VIII et IX. Hoc autem non est imago tibi sculptile neque omnem similitudinem quae est super quaecumque caelo sive in terra, sive in aquis sub terra.

Deuteronomy ch. XXVII vers. XV. Maledictus homo qui facit sculptile imaginis.

CXXXV psalmo vers. XV ad XVIII. Qui habet os, sed non loquuntur, oculi autem non habet, sed non video.

Isaiah ch. II vers. 20. Liber Isaiae XVIII ad ch. XLIV vers. IX ad XIX. Et omnis congregatio tua state suffocetur.

Isaiah ch. XLV vers. V, VI, IX, XIV, XVI, XVIII et XX. Creavitque Deus lucem ac tenebras. Et romphea oppressiones famis et pacem.

Habakkuk c. II vers. XVIII et XIX. Dejectio imaginem docens mendacium.

Actus Apostolorum ch. XV, vers. XX. Abstinenti a contagiis idola.

Galatians ch. V, vers. XIX ad XXI. Idolorum servitus, et malefici, et homicidis, et sicut, qui talia agunt, regnum Dei non consequentur.

Ego Ioannes ch. V, vers. XXI.

CIX - statuas et imagines, non es pro te ipso, neque omnem similitudinem quae est in caelo desuper et in terra.

Deuteronomy ch. V, vers. Ad XI VII.

CX - vendidit in macello venit manducate omnia.

I Cor ch. X, vers. XX ad XXV.

CXI - spinæ suffocaverunt cibum (animalis interfecerunt non effundatur sanguis).

Genesis ch. IX, vers. I Ad VI. Sed carnes edere vita, hoc est, cum in sanguine, non comedetis.

Deuteronomy ch. XII vers. XXIII et XXIV. Ne sanguinem comedas sanguis enim eorum anima.

Actus Apostolorum ch. XV, vers. XX et XXIX. Abstineatis vos ab immolatis simulacrorum, et sanguine.

Actus Apostolorum ch. XXI vers. XXV. Ut suffocatus interiit de carnibus eius quam sanguine et fornicationes tuas.

CXII - magi, arioli, et blessers, nec divinos, nec divinos, prognosticators (*Talia deo non accipit*).

Deuteronomy ch. XVIII vers. IX ad XIV.

CXIII - De numero et bestia DCLXVI.

Apocalypsis ch. XIII vers. XIII ad XVIII. Hic sapientia est: qui habet intellectum determinat de numero in numerum suum bestia, et DCLXVI.

Apocalypsis ch. XIII vers. IV ad X. Non blasphematis in deum.

Apocalypsis ch. XVII vers. IX ad XI.

CXIV - Quod qui non est inventus in libro vitae scriptus missus est in stagnum ignis et.

Apocalypsis ch. XX vers. XI ad XV.

CXV - De sabbato.

Lamentationes Jeremiæ Prophetæ ch. II vers. VI. Oblitus est Deus die solemnitatis et in sabbato.

Ch Matth. XII vers. I et VIII. Iesus Christus est Dominus ex sabbato.

Ch Matth. XXVII vers. XXIV, et XXV. Sit sanguis Jesu Christi ceciderit super nos, et liberos nostros

Luke ch. XIV, vers. I ad V. Sin autem sabbatorum in puteum cadet, et non ejice primum? Non ego te mori.

John ch. VII vers. VII ad I. Pater meus usque modo operatur et ego laboravi.

Epistula ad Colossenses ch. II vers. XVI et XVII. Nemo vos iudicet in esus, bibens, feriae VI, et sabbati.

Galatians ch. III, vers. X ad XIII. Per legis non justificabitur omnis caro a Deo; nam omnes illi qui per opera legis sunt, sub maledicto sunt.

Hebrews ch. IV, vers. I ad XIII. Est enim in requiem populo Dei, sed specifica non est diei statutum est, quod reliquum est erit in gloria Dei.

Marcus cap. II vers. XXVII Et XXVIII. Iesus Christus est Dominus usque in sabbato.

Romani ch. XIII vers. VIII ad X. Nec Jesum Christum, vel Spiritus sancti, nec & apostoli praeceperint observatio de sabbato.

Galatians ch. V, vers. XIV.

Tiago ch. II vers. X. Qui ait apostolus Iacobus: Si quis totam legem servaverit, offendat autem in uno et illud, et omnis reus fit.

II ad Corinthios ch. V, vers. XVII. Qui in Christo est, nova creatura, vetera transierunt et ecce facta sunt omnia nova.

Galatians ch. IV, vers. IX ad XI. Paulum velle, qui ut illi par dies, menses et tempora et annos.

Galatians ch. III, vers. XXIII usque ad XXVII. Serve meus lex tamquam «adiutorem» ad Christum nos ducunt.

Romani ch. XIV, vers. V et VI. Apostoli quotidie in eadem, sine observatio diei septimae.

John ch. XI vers. IX et X. Finis enim legis Christus ad iustitiam omni credenti. Quicumque enim in Christo non est unum punctum in offendiculum ex lege. Quod est Christus in vobis: ut guide.

Galatians ch. II vers. XIX ad XXI. Ego sum ille qui vivit, iam non est, qui vivit in me Christus.

Psalms ch. CXVIII vers. XVIII ad XXIV. Si ego in Christum, ut non offendant me, et custodiant universa mandata illius, quæ Quisque ac lectus ut. Et in ipso, et quod est Dominus in die illa: sed et exultationis meae, in requiem meam: quia percipient.

Nec ADMINISTRIS SABBATO ANIMAM, ET QUOD PRAEDICO placate quod ii, qui es in die sabbatorum PROVINCIA universum praedicate SABBATO non putet rem restitutam. BENE eodemque die magistratum opus maxime.

CXVI - De bibit.

Galatians ch. V, vers. XVI Ad XXI. } Ut dixi coram te, qui talia committere,
I Cor ch. VI, vers. VIII ad XI. quae } neque rapaces regnum caelorum.

Proverbs ch. XX vers. I. Luxuriosa res vinum et indoctus qui in illa non sapere errat.

Proverbs ch. XXIII, vers. XIX ad XXIII. Ne cum ebriis.

Proverbs ch. XXIII, vers. XXIX ad XXXIII. Oculi tui videbunt extraneas et tui concupisces.

Isaiah ch. V, vers. XI: XXII et XXIII. Vae qui consurgitis mane ad ebrietatem sectandam, usque ad.

Isaiah ch. XXVIII vers. VI et XI. Ebrietate erraverunt sacerdos et propheta quoque ex fortis.

Ephesiorum ch. V, vers. XVIII. Et nolite inebriari vino in quo est contentio, sed implemini Spiritu Sancti.

Luke ch. I vers. XII et XVI. Et non bibere vinum bibas ac siceram ne Johannis Baptiste impleta est Spiritus sancti.

Proverbs ch. XXXI vers. Ad IV VIII. Ebrietatem his qui pereunt.

CXVII - De marcas in Corpus (tattoos).

Exodus ch. XIX vers. XXVIII. Quia non mortuos rursus carnem vestram neque figuras aliquas aut stigmata facietis vobis ego dabo vobis: ego sum Dominus.

Exodus ch. XXI vers. V. Et non erit super caput calvitium, nec facietis calvitium super alis crescat barba vestra, neque erunt tibi rursus caro tua.

I ad Corinthios ch. III, vers. XVI et XVII. Et templum nostrum corpus est, in quo sunt Spiritus Sancti si quis autem templum Dei violaverit disperdet illum Deus.

I ad Corinthios ch. VI, vers. XIX et XX. De inclinationibus mundi faciant hominem perdere suum ad imaginem et similitudinem Dei.

CXVIII - De divitiae. Intra paucos erit regnum caelorum.

Marcus cap. X, vers. XXIII ad XXXI. Quia aliqua de fide illorum dives opum fiduciam plus quam Deum.

Luke ch. XII vers. XIII Ad II. Hac nocte animam tuam ut te petere.

CXIX - De his qui ambulant per domos evangelizantes erant.

II Timotheum. III. Women faciem tuam et pietatis, virtutem autem eius abnegantes et efficaciam eius.

Proverbs ch. XV, vers. XXIV. Semita vitae quod est sursum, a quo recedit ab inferno deorsum.

CXX - praedicans evangelii Magis references about de domo in domum.

Proverbs ch. XIX vers. XXVIII. Sunt testes Belial (Consule verbum Belial Odium In dictionary).

John ch. XIV, vers. I ad V. In domo patris tui sunt plures oratio mea, me parare vobis locum.

Epistula ad Philippenses ch. III, vers. XVII ad XX. In urbe.

Epistula ad Colossenses ch. III, vers. I ad V. Cogitare de rebus, quae supra (caelorum).

II ad Corinthios ch. V, vers. I ad X. Si terre stris domus cadit seorsum, quod aedificationem ex Deo sumus: et in caelis.

II Pedro ch. III. Non erit ibi sinistram radicem et germen.

Apocalypsis ch. XII vers. IX. Satanas qui seducit orbem terrae ruere angeli missi sunt.

CXXI - serve Dei, quibus suas addidit diebus et in diebus suis impius erit illi.

Proverbs ch. X, vers. XXVII. Timor Domini addit dies vitae.

Proverbs ch. III, vers. I et V. Et annos vitae et pacem adponent tibi.

Proverbs ch. X, vers. XXVII. In diebus autem impiorum breviabuntur dies illi.

CXXII - Non induetur mulier veste virili, nec vir utetur veste feminea: abominabilis enim apud Deum est.

Deuteronomy ch. XXII vers. V. Et consuetudines servatis uniuscuiusque est.

CXXIII - ego mitto fames in terra.

Ch v. VIII vers. VII et XIII. Non famem panis et aquae, sed audiendi verbum Dei.